
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28.08.2019                                                                                                                                 № 4411 

 
О внесении изменений в постановление   

Администрации Миасского городского округа  

от 15.03.2016 г. № 1246  

«О создании межведомственной комиссии 

 по охране труда  в Миасском городском округе» 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом  

Российской  Федерации, Законом Челябинской области  от          30.08. 2001 г. № 29-ЗО «Об 

охране труда в Челябинской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в  постановление Администрации Миасского городского округа 

от 15.03.2016 г. № 1246 «О создании межведомственной комиссии по охране труда в 

Миасском городском округе», а именно Приложение № 1 «Состав межведомственной 

комиссии по охране труда в Миасском городском округе»  изложить  в новой редакции в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

          2. Исполняющему обязанности начальника отдела организационной и контрольной 

работы обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата Администрации. 

 

 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                                      Г.М. Тонких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                                             Приложение № 1 

                                                                                             к постановлению Администрации  

                                                                                                Миасского городского округа 

                                                                                            от 15.03.2016                  № 1246 

 

                                                                                    (в редакции постановления  Администрации  

                                                                                               Миасского городского  округа  

                                                                                                    От 28.08.2019     №  4411) 

 

Состав 

межведомственной комиссии по охране труда в Миасском городском округе 

 

 

председатель комиссии  -  заместитель Главы округа по социальным вопросам; 

заместитель председателя комиссии  - руководитель аппарата Администрации; 

секретарь комиссии -  ведущий специалист Администрации МГО (по переданным 

государственным полномочиям в области охраны труда). 

 

Члены комиссии: 

 

Директор Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Миасса»; 

 

Главный Государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в 

Челябинской области (по согласованию);  

 

Начальник Златоустовского территориального отдела Уральского управления Ростехнадзора 

(по согласованию); 

 

Председатель Ассоциации профсоюзных организаций (по согласованию); 

 

Начальник Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 

и благополучия человека по Челябинской области Территориальный отдел  в городе Миассе, 

городе  Карабаше, городе Чебаркуле, Чебаркульском и Уйском районах (по согласованию); 

 

Депутат Собрания депутатов Миасского городского округа; 

 

Председатель Некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Миасса» (по 

согласованию); 

 

Директор Филиала № 7 Государственного учреждения – Челябинского регионального 

отделения Фонда социального страхования РФ. 


